UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2025

                                      Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh;

- UBND thị xã An Nhơn;
- UBND huyện Tây Sơn.

Để chuẩn bị nội dung họp Hội đồng thẩm định nhà nước thẩm định báo

cáo nghiên cứu tiền khả thi dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Quy Nhơn
– Pleiku và rà soát điều chỉnh, bổ sung các chính sách để đảm bảo điều kiện

thuận lợi cho việc triển khai dự án; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh chủ trì, phối hợp với các

Sở: Xây dựng, Tài chính, UBND thị xã An Nhơn, UBND huyện Tây Sơn và các

đơn vị có liên quan kiểm tra, rà soát kỹ toàn bộ hồ sơ dự án (các nội dung cần

kiến nghị điều chỉnh, bổ sung, . . . ), các chính sách phục vụ triển khai dự án

(nhất là các chính sách liên quan như: chuyển đổi rừng, đất rừng, đất lúa, thẩm

quyền giải quyết khi có phát sinh, các hạng mục có liên quan đến công tác bồi

thường giải phóng mặt bằng phục vụ dự án, . . .); báo cáo đề xuất UBND tỉnh

trước ngày 18/4/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương
triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc rà soát đề xuất các nội dung

kiến nghị để triển khai dự án Đường

bộ cao tốc Quy Nhơn - Pleiku.

3009 15